

Krzyżowanie Bydgoszcz PR do walcowania. Zapewnić
 entuzjastów sportu. Przed nichobna M. P. Dobra wieść powstania.
 Doświadczenie ze 2 tygodnie, zaimponowane wzrosty wzwyżeli
 o mistrzostwo I, II ligi piłkarskiej. Przygotowanie zespołu szkoleni
 ponosi w ostatnie fazy. Drużyna w Bydgoszcz w sparingowej
 spotkaniu mierzyła ty II ligę drużyny Zenicy; Odrzy
 Kormen. Był to mecz remisowy. W Kormenii porażka
 remisowy 1:1. Liczono najlepszy odczynowy remisowy
 spotkanie. Me kadrowie Zenicy zjedno ty bilkuset bilkowi.
 Zenicy w pierwszej połowie grali w następującym składzie
 w bramie Bobrowicz, w obronie Bremerick, Urbaniowicz,
 Zygalski i Mieliponin, w drugiej linii Kreppe, Staszewski
 Siemant, Fijewycki i w ataku Moniek oraz Jenczek - a
 więc w tym składzie zrealizowało ty 4 punkty z remisu, który
 niedługo zdobył mistrzostwo Polski juniorów. W drugiej
 połowie Bobrowicz zastąpił Brańczyk, Kreppe Kwasniewski
 Staszewskiego Jenczek, F i Fijewycki Bramnik - wówczas
 Bremerick grali w II linii. Choć w meczu sparingowym
 był to już mecz drugorzędny sparing, to jednak 1:1.
 Wzrostem przegrali 0:2 a wyniki ustalonej woli w pierwszej
 połowie meczu. Miał być rezultat zrealizował obserwacja
 ile styl i poziom gry ległopowin. Grali fatalnie -
 przypominali ten zespół który grali w tym spotkaniu
 me 1:1 ostatnie spotkanie przed porażką mistrzostwa
 w I lidze. A więc nie było widać koncepcji w grze,
 szybkiej akcji, bardzo mało było ataków i celnych
 strzałów i doświadczeni. Odrzy sprecyzowane dużo
 lepsze wroczenie - to doświadczony zespół. Trener
 Kneure z pewnością nie przed sobą jenne braku

duzo pracy. Dwie stawy o metrach. Najbardziej 737
reprezentant sy nawet stencjonalni - byt on ~~swim~~ moim
zawodnikiem wybijajacym sy zawodnikiem w zpolu zewny. Gwarant
debiutem - chyba to sprawilo, ze part undymy. Z
Drepu i Bobrowin przedi poprowadze.

Branke dla Olimpij oddaly Tomhomick i Mystinski
Wojtkowi niedi kilkun dni do st oddyca brack
Po strale samke z udu udaru poprowadze unobnata
Olimpij od ulady bracki. Koznij tez samant po samantym
wzrostie, gdy unobnata sy w sptuney sam nie sam z brackiem
Olimpij, strachit prok w niep. Wojtkowi przedi bor
Monichnogo, Ostrowickiego i Bruckeckiego. Dwoch pierwszych
wyjduca i reprezentacji miodniczoey nie spothnata do Hekardii.
31 lipca Wojtkowi wzepiuj jenne dwie kontrolne
mene. 31 lipca w Starogardzie z Lechij Gdansk i 2 sierpnia
w Malborku zmieruj sy z Gdyskiem. Botykiem a Gdyskiem
juz lifony men w Krakowie z Gdyskiem.

Dochajmy przy tej okazji, ze dwodek zawodnikow z zespolu
Orlikow Ministrow Madziejewski i Merian Modnicki -
panstonych zostal do reprezentacji Polski juniorow na
Turniej Przyjacieli, ktory odbędzie sy w Czechoslowacji.
Informacje z mistrzostw Polski.

W Olsztynie odbyly sy ptymednie mistrzostwa Polski
juniorow i seniorow. Najcenniejzy sukces odniosla Mietymoda
Jelenek z bydgoskiej Astorii, ktora na 100 m. stylem
klasycznym juniorce, czasem 1,5 1,18,56 oddyła srebrny
medal. Ta sama zawodniczka na tym samym dystansie
ale w kategorii seniorce wyprzedzila sy na czwartym
miejsce. Brązowy medal ~~za~~ wywalyla seniorce Astorii

w sztafecie 4x100 m. st. młodzieży w czasie - 4,48,77. 139
Na 200 m. st. młodzieży juniorów Conny Bilewicz - Astoria -
rejst. szóste miejsce - 2,30,7. Juniorski Astoria w sztafecie 4x100 m.
st. dwoje uplasowały się na 4 miejscu. W wyścigu na
400 m. st. dwoje juniorów Henna Strach rejst. siódme
miejsce - 5,03,3 ~~na tym~~ a w tej samej konkurencji
winnol seniorów Henna Guit 2 miejsce - 4,32,00 wyprzedzając
również lokaty.

W Białymostku odbyły się lekkoatletyczne Mistrzostwa Polski
juniorów. Reprezentanci naszego regionu ~~z~~ zdobyli brąz
1. rzędu. ~~Piotr Kotwicki~~ Piotr Kotwicki 2. i 3. miejsca
Osiemni wyprzedził byłym mistrzem Polski w biegu na 110 m.
przeł. płotki wyprzedził 14,70. Mistrzostw Armura z BKS-u
został srebrny medal w sztafecie o tydzień wyprzedził 4m 80cm
Medal brzo naszego klubu wyprzedził w runie dystans Eligium
Pukacz z wynikiem rezultatem 55m 36cm. Romanowi
srebrny medal zdobył Piotr Fijałkowski z wynikiem. W konkursie
wysokości zdobył 15m 12cm. Trzeci miejsce w sztafecie
wzrost rejst. Olek Ciępa ^{z wynikiem} pokonując poprzedcy na
wysokości 176cm. W tej samej konkurencji winnol juniorów
Krzysztof Przybyła z wynikiem uplasował się ex aequo na trzecie
i czwarte miejsce z wynikiem 2m 10m. Zauważymy doskonałe
rezultaty ~~Krowczyński~~ 2m 24cm Krowczyński z Gornikha Wodbych.
W Poznaniu z udziałem prawie 100 zawodników
został się srebrny turniej Odrachonia w imię białostkianin.
Meciszewski z bydgoskiej Legii rejst. szóste miejsce
wysokości 8,5 pkt. Zauważymy Moch z Barokowa Poznani - 13 pkt.
Jedną z informacji, w związku z tymi spotkaniami o
mistrzostwach I ligi, z udziałem bydgoskiej ~~po~~ Polonii, na

W tymczasu tamże polowali Włókniarza Głuchochona T8:32. 14/1
Tam men odłżył sy w piątce. Marmurist wrony w Głuchochona
wrazymy wzrost krajowa zstawa z udziałem komunistów
Apobona, Szwabę Głuchochona i Wybrona. Zwiększył komunistów
27 pkt., przed Wybrona 26 pkt i Szwabę 19 pkt. Dla Apobona
Eugeniusz Miętkowski też odłżył osiem punktów, dla
Wybrona, które jadło bułki - w kuchni upadł wieniec
do ustrochu smiechu na Wembley - St Skrobina wyszedł
9 pkt i dla Szwabę Kujawski odłżył 8 pkt.

Driscy, nie bone stali w Torunie, po raz ósmym odłżył sy
I. wicy zstawa dla upamiętnienia Eugeniusz Miętkowski
z komunistów samodzielną Marianną Rosę. Do Torunia
przyjechał tenże Płock, który ~~wrony w kuchni upadł wieniec do~~
~~U i na Wembley~~. Płocki ogólnie zwyciężył - 14 pkt - przypat
był do z. Błuszczyka ze Szwabę Głuchochona. O 2, 3 i 4 miejsce
z rozpisano dodatkową wysię, ponieważ Błuszczyk, Zdzisław
i Zdzisław mieli po 12 pkt. W tym dodatkowym wysię zwyciężył
Błuszczyk, przed Zdzisławem i Zdzisławem. T-er miejsce zajęł
Marek Uch z Polow - 9 pkt z mostu Białej - Polow - 8 pkt
Marmurist wrony zstawa zstawa zstawa zstawa zstawa zstawa
wieniec - pami Hłuchochona Rose

Informacje ze z wien sportowych VIII OSM. Główny wien był
 zwycięstwem są obywateli Lublina, ale najpierw domieszczenia z Janikowa
 polnie o medale w finałowej turnieju walczyli hokeista na lodzie.
 Po wiciorajnych spotkaniach, przypominajmy, w tym finałowej
 z 3 punktami prowadził ŁKS Głogów i Budowlani Łódź, przed
 stacją Głogów: Górnikiem Siemianowice po 1 pkt. Drugimce zwycięzcy
 bransie na stacy medal medali hokeista z Głogów i Łódzi. Ale
 drugiej Janowici przegrali z swoje spotkanie. ŁKS Głogów uległ
 Stali Głogów 1:2 a Budowlani Łódź przegrali z Górnikiem
 Siemianowice 0:1. I zwycięzcy są zwycięzcy niecodziennie.
 Wiciorajnych wieny zwycięzcy zwycięzcy po 3 punkty. W tej zwycięzcy
 zdecydował hokeista budowlany. Hokeista zwycięzcy zwycięzcy
 medali medali hokeista z Głogów hokeista i ten sport z obywateli
 stacy medal. Wiciorajnych obywateli Budowlanych Łódź, Stali, Górnika
 Budowlany, ze drugiej wieny zwycięzcy ŁKS Głogów uchwycił się
 me zwycięzcy zwycięzcy. Stacy medal - to zwycięzcy sukces
 ŁKS-u Głogów. Puchar i medale ~~z~~ zwycięzcy zwycięzcy
 wiciorajnych: proces Polakow zwycięzcy hokeista Me imienne Antoni
 Ku-machi, 2-ucy dyw. WKF, T i S zwycięzcy zwycięzcy w Bydgoszy
 Andrzej Dominicki i zwycięzcy zwycięzcy Komenda Organizacyjnej
 w Janikowie ~~Alfreda~~ Me Alfred Michalski. A ob zwycięzcy
 zwycięzcy, który zwycięzcy stacy medal; Janusz Suszarski
 Piotr i Leszek Tomaszewscy, Mirosław Głoga, Adam Kieczyński,
 Jan Wawer, Roman Komarny, Marek Florko, Mirosław
 i Janusz Głogowski, Wiesław Hutak, Marcin Drejas
 i Mirosław Płunicki. ~~Stacy~~ zwycięzcy zwycięzcy
 Piotromi Głogowskiem, Aleksandrem Głogowem oraz Jedyni
 Marcinem zwycięzcy zwycięzcy zwycięzcy. W hokeista
 zwycięzcy zwycięzcy Bydgoszcz - 56 pkt, przed zwycięzcy - 55 pkt

Kutowickim - 52 pkt, Łochowianin - 48 pkt, Łomianin - 3 pkt oraz 745
wrocławskimi i wrocławskimi porządkami.

W Szczecinie o sportowców medale należały rozdane.
Z by dyscypliną sportu wzięli pierwsze miejsca. Wśród
kierowników ekipy w swoim zawodzie. Wzięli drugie
i trzecie 6-7 miejsce z Łobuzem gromadząc 40 pktów.
Zmierzając spisać się ekipy woj. łódzkiego, najlepiej
w klasyfikacji wojewódzkiej 3 miejsce z 70 pktów. Wypadek
Wernera 100 pkt

W Lublinie bliżej medalem w kolarstwie
osobno w wysokiej chorągwi na 50 km. Wzięli
reprezentacji Włocławskiej Kielin 3 miejsce, reżyser Łomianin
Agonem. ^{Przez 17 lat wzięli medale - były Łomianin} Drugi na sportowców zabrał
Zmierzając piątym. Był ekipa ekipy nie zdobyła medala
wysokie 37 pktów.

Wielki już informacyjny ~~osobno~~ pucharów drugie sportowców
Zeriny w swojej grupie wzięli drugie miejsce i należały
być w miejscu coś do osmy.

Wielki. Zabrał się medali zwycięzcy. ~~W potfincach~~
W potfincach woj. łódzkiego wypracuje 4 zawodników.

Piotr Górecki Łomianin, Adam Tomasz - FAM Chetno,
Jerzy Zichowski - Łomianin i Sylwester Zarębski - Łomianin
- byłym w potfincach ma dwóch przyjaciół i Piotra
Korzeniowskiego z Zeriny i Grzegorz Białko z Gophami i
Wrocławskimi wprowadzili do potfinców jakich zawodników -
Piotra Góreckiego i Sławka.